

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

REVITALIZACE KRAJINNÉ ZELENĚ A OVOCNÉHO SADU HORKA

Objekt:

**SO-02 - SO-02 Mobiliář- neuznatelné náklady**

KSO:

Místo: Ořešín

Zadavatel:

Uchazeč:

KAVYL, spol. s r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 15.12.2015

IČ:

DIČ:

IČ:

49975358

DIČ:

CZ49975358

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**431 741,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	431 741,00	21,00%	90 666,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**522 407,00**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REVITALIZACE KRAJINNÉ ZELENĚ A OVOCNÉHO SADU HORKA

Objekt:

**SO-02 - SO-02 Mobiliář- neuznatelné náklady**

Místo: Ořešín

Datum: 15.12.2015

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: KAVYL, spol. s r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

**431 741,20**

HSV - Práce a dodávky HSV

431 741,20

---

1 - Zemní práce

49 024,00

---

3 - Svislé a kompletní konstrukce

198 500,00

---

5 - Komunikace pozemní

146 200,00

---

998 - Přesun hmot

38 017,20

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

REVITALIZACE KRAJINNÉ ZELENĚ A OVOCNÉHO SADU HORKA

Objekt:

**SO-02 - SO-02 Mobiliář- neuznatelné náklady**

Místo: Ořešín

Datum: 15.12.2015

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: KAVYL, spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**431 741,20**

D HSV Práce a dodávky HSV

**431 741,20**

D 1 Zemní práce

**49 024,00**

1	M	R1	D+M 6 akátových schůdků, včetně likvidace původních	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	
2	K	122207111	Odkopávky nezapažené pro pozemkové úpravy zeminy tř 3	m3	116,000	175,00	20 300,00	CS ÚRS 2015 01
3	K	122207119	Příplatek k odkopávkám nezapaženým pro pozemkové úpravy za lepivost zeminy tř 3	m3	116,000	37,00	4 292,00	CS ÚRS 2015 01
4	K	171203111	Uložení a hrubé rozhrnutí výkopku bez zhutnění v rovině a ve svahu do 1:5	m3	116,000	22,00	2 552,00	CS ÚRS 2015 01
5	K	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	m2	430,000	16,00	6 880,00	CS ÚRS 2015 01

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

**198 500,00**

6	K	326212211	Zdivo nadzákladové z lomového kamene na sucho objemu nad 3 m3 jednostranně lícované	m3	40,000	3 300,00	132 000,00	CS ÚRS 2015 01
7	K	R2	D+M Lavička s opěradlem	m3	7,000	9 500,00	66 500,00	

D 5 Komunikace pozemní

**146 200,00**

8	K	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	430,000	340,00	146 200,00	CS ÚRS 2015 01
---	---	-----------	------------------------------------	----	---------	--------	------------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	D	998	Přesun hmot				38 017,20	
9	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	176,824	215,00	38 017,20	CS ÚRS 2015 01